دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا لیکن خدا سے قبول کر گیا اور بڑے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (المام مسیح موعود)

الفصل پنجم ممالک غیر کے ساتھ دوسرا

Digitized by Khilafat Library
میں میری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (المام مسیح موعود)

حیث بہر حال پیشگی چھ روپے سالانہ

شعبہ ۲ - اکتوبر ۱۹۱۶ء - شنبہ مطابق ۱۴ ذوالحجہ ۱۳۳۵ھ - جلد

مدینہ منورہ

۳۰۔ ستمبر و یکم اکتوبر کو حضرت اقدس کی تقریر متعلق ضرورت المام اور خطبات عید و جمعہ شملہ سے ہیں موصول ہو گئی ہیں۔ جو انشاء اللہ اگلے پرچہ میں احباب پنجابی طور پر ملاحظہ فرمائیں گے۔
حضرت اقدس کو چند روز سے سردی کی شکایت ہے۔ جناب صاحبزادہ میرزا بشیر احمد صاحب اور جناب میر محمد اسحاق صاحب شملہ پہنچ گئے ہیں۔